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Chcesz odnowić starą szafę i będzie Ci potrzebna na chwilę szlifierka? A może chciałabyś skrócić

spódnicę na maszynie do szycia, której nie masz?

Żaden problem – WYPOŻYCZ – najlepiej po sąsiedzku!

Żywa Pracownia zaprasza do nieodpłatnego korzystania z zasobów działającej w duchu ekonomii

współdzielenia Podgórskiej Wypożyczalni Sąsiedzkiej.

 

Z radością ogłaszamy kontynuację działań Podgórskiej Wypożyczalni Sąsiedzkiej, zarządzanej

przez Żywą Pracownię, oraz finansowaną z środków Miasta Krakowa w ramach programu

Rewitalizacja w Krakowie.

Zgodnie z ideą #sharingeconomy, nie musisz kupować narzędzi/sprzętów, których używasz

sporadycznie czy jednorazowo!

Chcesz rozpocząć przygodę z renowacją mebli, ale trochę się boisz? Wypożycz

majsterkowo-stolarską skrzynkę narzędziową i odśwież wreszcie tą starą szafę! To idealny

sposób na sprawdzenie czy faktycznie zaraził cię wirus majsterkowania.

Z pomocą sprzętu ogrodniczego zrób porządek w ogrodzie, a potem odpocznij na

wypożyczonym leżaku!

Twój rower potrzebuje drobnych napraw? Wypożycz narzędziową skrzynkę rowerową i zrób

serwis samodzielnie.

Dyżury w Podgórskiej Wypożyczalni Sąsiedzkiej odbywają się w Żywej Pracowni przy

ul. Celnej 5 w każdy poniedziałek, w godz. między 17:00 a 19:00. Tego dnia możesz też

wpaść do Żywej i skorzystać ze sprzętu i narzędzi na miejscu!

Chcesz coś wypożyczyć? Napisz: wypozyczalnia@zywapracownia.pl lub

zadzwoń: 604635085 - zarezerwuj sprzęt na wybrany termin i umów się z zespołem

wypożyczalni na jego odbiór.

Pełną listę dostępnych narzędzi znajdziesz na stronie: https://zywapracownia.pl/wypozyczalnia

Opiekunami Podgórskiej Wypożyczalni Sąsiedzkiej są osoby z doświadczeniem bezdomności i

niepełnosprawnościami oraz rzemieślnicy i animatorzy społeczno-kulturalni działający wspólnie

w przestrzeni aktywizacji współtworzonej przez Żywą Pracownię i Fundację ZUPA.

A jeśli chcesz rozwinąć swój warsztat pod okiem doświadczonych rzemieślników lub masz

jeszcze wątpliwości do swoich umiejętności manualnych już dziś zapowiadamy cztery

tematyczne spotkania DIY, które jesienią odbędą się w przestrzeni Żywej Pracowni.

Wykorzystując sprzęty i narzędzia dostępne na co dzień w sąsiedzkiej wypożyczalni, będziesz

mógł wykonać dizajnerskie elementy wyposażenia wnętrz z drewna i gałęzi. Wkrótce więcej

informacji!

https://zywapracownia.pl/wypozyczalnia


Zadanie publiczne “Podgórska Wypożyczalnia Sąsiedzka” jest finansowane ze środków Miasta

Krakowa.
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